
 
 

 

 

 

 
 

                                                                          ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

Località Praino 87023 DIAMANTE  (CS) 
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI  “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO PROFESSIONALE PER L’AGRICOLTURA E L’AMBIENTE  -  PER I SERVIZI ENOGASTRONOMICI E DELL’OSPITALITA’ 

ALBERGHIERA       ITCG-IPAA & IPSEOA -  SERVIZI PER LA SANITA’ E L’ASSISTENZA SOCIALE  - I. TECNICO AGRARIO -CIRELLA 
0985/81535  

 csis023003@istruzione.it PEC /   csis023003@pec.istruzione.it   Uff. . Fatt. UFYWUX 
www.iissdiamante.gov.it 

Cod. Mecc. CSIS023003  -Distretto 21 - Codice Fiscale 82001210788 

 

 

Ai Sigg. Docenti Interessati 

Ai Candidati 

Alla DSGA 

All’Albo 

Al sito web Istituto 

Sede 

 

Oggetto: decreto nomina commissione per gli esami preliminari all’esame di Stato a.s. 2022/2023 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la legge 10 dicembre 1997 n. 425 “Disposizioni per la riforma degli esami di Stato conclusivi dei 

corsi di studio di istruzione secondaria superiore”; 

VISTO il D.P.R. 23 luglio 1998 n. 323 “Regolamento degli esami di Stato conclusivi dei corsi di studio di 

istruzione secondaria superiore”; 

VISTA l’O.M. 45 del 09/03/2023; 

VISTE le domande di partecipazione agli Esami di Stato dei candidati esterni assegnati a questo Istituto 

per il conseguimento della maturità Tecnica indirizzo SIA; 

PRESO ATTO che i candidati devono sostenere gli esami preliminari; 

 

DECRETA 

1. La Commissione per gli esami preliminari all’Esame di Stato 2022/2023 è così costituita: 

Docente Materia 

Fabiani Maria Lingua e Letteratura Italiana – Storia Cittadinanza e C. 

Marragony Maria Immacolata Lingua Straniera Inglese 

Lettori Sabina Matematica 

Donato Alessandro Tecnologie dell'informazione e della com. 

De Pietro Concetta Economia Aziendale 

Garritano Daniela Diritto – Economia Politica – Educazione Civica 

Istituto Istruzione Superiore "itcg-ipa" DIAMANTE - C.F. 82001210788 C.M. CSIS023003 - A25ABF1 - Segreteria scuola

Prot. 0002296/U del 04/05/2023 14:30
V.4 - Cursus studiorum

mailto:csis023003@istruzione.it
mailto:csis023003@pec.istruzione.it
http://www.iissdiamante.gov.it/


Linza Pietro Scienze motorie e sportive 

D’Anello Patrizia Economia Aziendale 

D’Anello Patrizia Tecnologie dell'informazione e della com. 

Palmieri Nicoletta Religione 

Fabiani Luigi  Sostegno 

Colaiacovo Francesca Seconda Lingua Str. Francese 

 

2. Le date delle prove d’esame come di seguito indicate: 

 

Data Orario Materie d’Esame Prove Scritte                                     

15/05/2023 14,30-16,30 Lingua Straniera Inglese 5° anno       

Docenti: Marragony - Linza 

16/05/2023 14,30-16,30 Tecnologie dell'informazione e della com. 5° anno   

Docenti: Donato-De Pietro 

17/05/2023 14,30-18,00 Matematica 5° anno          

Docenti: Lettori -Linza 

18/05/2023 14,30-18,00 Lingua e Letteratura Italiana 5° anno  

Docenti: Fabiani M.- Garritano  

19/05/2023 14,30-16,30 Seconda Lingua Str. Francese 1°, 2° e 3° anno  

Docenti: Colaiacovo-Garritano 

22/05/2023 14,30-18,00 Economia Aziendale 5°                    

Docenti: De Pietro -Donato 

 Materie d’Esame Prove Orali 

25/05/2023 14.30 in poi Lingua e Letteratura Italiana 5° anno 

 

 

Prove orali + Scrutinio finale 

Lingua Straniera Inglese 5° anno 

Seconda Lingua Str. Francese 1°, 2° e 3° anno  

Storia Cittadinanza e Costituzione 5° anno 

Educazione Civica 5° anno 

Matematica 5° anno 

Tecnologie dell'informazione e della com.  5° anno 

Economia Aziendale 5° anno 

Diritto 5° anno 

Economia Politica 5° anno 

Scienze Motorie e Sportive 5° anno 

Religione 

 

 Prove Invalsi 

27/05/2023 09,00 - 11,15 Italiano 

29/05/2023 10,00 -  12,15 Matematica 

30/05/2023 09,00 – 11,45 Inglese 

 

Diamante 03 Maggio 2023                                Il Dirigente Scolastico 

         Prof.Graziano Di Pasqua 
                                                                                      Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

                                                               e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 


		2023-05-04T10:09:03+0200
	GRAZIANO DI PASQUA




